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1. 법인의 2020회계연도 자금예산의 수입 지출은  각 53,902,972 천원으로 편성

2. 수입예산은 

   가) 전입및 기부수입     :

   나) 교육외수입(이자수입):

   다) 투자와 기타자산수입 :

   라) 고정자산매각 수입   :

   마) 유동부채 입금       :

   바) 고정부채 입금       :

   사) 전기 이월자금       :

3. 지출예산은

   가) 보      수         :

   나) 관리 운영비        :

   다) 전  출  금         :

   라) 예  비  비         :

   마) 투자와기타자산지출 :

   바) 고정자산매입지출   :

   아) 유동부채상환       :

   자) 고정부채상환       :

   차) 차기이월자금       :

0원

705,674,000원

539,029,720원

46,000,000,000원

0원

916,913,000원

0원

예 산 편 성  요 지

20,500,000,000원

2,697,298,000원

30,000,000,000원

0원

0원

914,273,000원

374,901,000원

5,157,855,000원

0원



(학)건양학원 (단위 : 천원)

2020년
본예산

구성비
2019년

기정예산
구성비 증감액

2020년
본예산

구성비
2019년

기정예산
구성비 증감액

 20,500,000 38.0%  20,546,000 25.0% △ 46,000  914,273 1.7%  941,839 1.1% 27,566-       

 2,697,298 5.0%  2,292,000 2.8%  405,298  374,901 0.7%  470,412 0.6% △ 95,511

 30,000,000 55.7%  32,000,000 38.9% △ 2,000,000  5,157,855 9.6%  5,061,004 6.2%  96,851

 - 0.0%  14,100,000 17.1% △ 14,100,000  539,030 1.0%  822,749 1.0% △ 283,719

 - 0.0%  - 0.0%  -  46,000,000 85.3%  72,689,088 88.3% △ 26,689,088

 - 0.0%  - 0.0%  -  - 0.0%  1,584,099 1.9% △ 1,584,099

 705,674 1.3%  13,336,865 16.2% △ 12,631,191  - 0.0%  - 0.0%  -

 - 0.0%  - 0.0%  -

 916,913 1.7%  705,674 0.9%  211,239

 53,902,972 100%  82,274,865 100% △ 28,371,893  53,902,972 100%  82,274,865 100.0% △ 28,371,893

'2020회계연도 예산 편성

합     계

보  수

관리운영비

차기이월자금

합     계

유동부채상환

고정부채상환

투자와기타
자산지출

전  출  금

전입 및
기부수입

교육외수입
(이자수입)

투자와기타
자산수입

고정자산
매각수입

전기 이월 자금

예  비  비

고정자산
매입지출

유동부채입금

고정부채입금

수  입  부

과    목

지  출  부

과    목



예     산     총     칙

제 1 조 2020학년도 수입 · 지출 예산 규모
    1) 2020학년도 수입 · 지출 예산 총액은 53,902,972천원으로 한다.
    2) 예산 수입 · 지출의 상세한 내용은 수입 · 지출 명세서와 같다.

제 2 조 2020학년도 예산편성 기본 방침
    1) 최고의 경쟁력을 갖춘 모범사학 실현을 목표로 교육 인프라 구축 및 교육환경 개선을 통한 핵심인재 양성을 도모하고,
        다양한 재정확보 노력과 특성화를 통한 경쟁력 강화에 중점을 두고 합리적인 예산을 편성한다.
       - 업무개선을 통해 경비절감을 실천하고 불필요한 소비성 지출을 억제한다.

 제 3 조 주요사업계획의 개요
     1) 법인이 설치경영하는 학교의 운영자금 지원
     2) 장기발전계획에 의한 투자 및 자원의 배분으로 생산성 확대
     3) 운영의 안정성 확보
 
 제 4 조 부채의 차입 및 상환내역은 과목존치이다.
 
 제 5 조 편성된 예산범위 내에서 효율적 집행을 추구하며, 수입 · 지출의 증감이 발생할 경우 추가경정예산을 편성한다.

 제 6 조 예산과목간전용은 기관장의 허가를 득한 후 시행하되, 예산의 범위내에서 전용가능하며, 예산추가필요시 추경예산편성을 원칙으로 한다.



수       입       부



1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
 2020년도
본예산

 2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

전입 및 기부수입 20,500,000      20,546,000      46,000-             

전입 및 기부수입 19,500,000      19,500,000      -                      

부속병원전입금 17,000,000      17,000,000      -                       부속병원 전입금

특별회계전입금 -                      -                      -                      

수익사업전입금 2,500,000        2,500,000        -                       수익회계 고유목적준비금전입

기부금 수입 1,000,000        1,046,000        46,000-             

일반기부금 1,000,000        1,046,000        46,000-             

지정기부금 -                      -                      

연구기부금 -                      -                      -                      

교육외수입 2,697,298        2,292,000        405,298           

예금이자수입 2,691,298        2,286,000        405,298           

예금이자수입 2,691,298        2,286,000        405,298            이자수입

기타교육외수입 -                      -                      -                      

잡수입 -                      -                      -                      

수익재산수입 6,000              6,000              -                      

임대료수입 -                      -                      -                      



1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
 2020년도
본예산

 2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

배당금수입 -                      -                      -                      

기타수익재산수입 6,000              6,000              -                      

투자와
기타자산수입

30,000,000      32,000,000      2,000,000-        

투자자산수입 -                      -                      -                      

투자유가증권매각 -                      -                      -                      

출자금회수 -                      -                      -                      

기타투자자산수입 -                      -                      -                      

임의기금인출수입 30,000,000      32,000,000      2,000,000-        

임의연구기금인출 -                      -                      -                      

임의건축기금인출 30,000,000      32,000,000      2,000,000-        

임의장학기금인출 -                      -                      -                      

임의퇴직기금인출 -                      -                      -                      

임의기탁기금인출 -                      -                      -                      

기타자산수입 -                      -                      -                      

전신전화보증금회

수
-                      -                      -                      

임차보증금회수 -                      -                      -                      



1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
 2020년도
본예산

 2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

장기대여금회수 -                      -                      -                      

기타자산수입 -                      -                      -                      

고정자산매각수입 -                      14,100,000      14,100,000-      

유형고정자산매각 -                      14,100,000      14,100,000-      

토지매각대 -                      9,890,000        9,890,000-        

건물매각대 -                      4,210,000        4,210,000-        

구축물매각대 -                      -                      -                      

기계구입매각대 -                      -                      -                      

집기비품매각대 -                      -                      -                      

차량운반구매각대 -                      -                      -                      

도서매각대 -                      -                      -                      

무형고정자산매각 -                      -                      -                      

무형고정자산매각 -                      -                      -                      

유동부채입금 -                      -                      -                      

단기차입금 -                      -                      -                      

단기차입금차입 -                      -                      -                      



1. 수입부
(단위:천원)

관 항 목
 2020년도
본예산

 2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

고정부채입금 -                      -                      -                      

장기차입금 -                      -                      -                      

장기차입금차입 -                      -                      -                      

차관도입 -                      -                      -                      

기타고정부채 -                      -                      -                      

임대보증금수입 -                      -                      -                      

기타고정부채수입 -                      -                      -                      

705,674           13,336,865      12,631,191-      

유동자금 380,011           12,931,419      12,551,408-      

기타유동자산 327,663           441,116           113,453-           

예수금 2,000              10,632             8,632-              

기타유동부채 -                      25,038             25,038-             

53,902,972      82,274,865      28,371,893-      

전기이월자금

합       계

유동자산

유동부채



지       출       부



2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2020년도
본예산

2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

보  수 914,273 941,839 -27,566

직원보수 914,273 941,839 -27,566

직원급여  768,411  791,356 △ 22,945  월 64,034,250원 x 12개월

직원상여금  30,000  37,000 △ 7,000  명절수당 * 2회 , 성과금

직원제수당  20,000  15,000  5,000  연차수당,휴가수당

직원법정부담금  95,862  98,483 △ 2,621

 사학연금부담금 818,411,000 x 80/1,000 = 65,472,880

 재해보상부담금 65,472,880 x 454/10,000 = 2,972,469

 건강보험부담금 821,956,000 x 3.35% = 27,416,769

                                  계 : 95,862,118원

직원퇴직금  -  -  -

노 임  -  -  -

관리운영비 374,901 470,412 -95,511

시설관리비 83,400 93,345 -9,945

건축물관리비  2,400  2,400  -  건물 관리비 월 200,000원 x 12개월

시설용역비  71,000  60,000  11,000  청소 및 보안용역 : 월 5,916,670원 x 12개월

조경관리비  -  21,945 △ 21,945

보 험 료  10,000  9,000  1,000  보험료 (월 833,300원 x 12개월)

일반관리비 219,500 255,216 -35,716



2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2020년도
본예산

2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

여비교통비  70,000  69,300  700  이사회, 소위원회, 징계위원회, 발전자문위원회

차량유지비  1,500  1,500  -  주유비, 검사비 등

소모품비  5,000  10,000 △ 5,000  소모품구입

인쇄출판비  3,000  2,000  1,000  예산서 및 결산서 제본

난방비  -  -  -

전기수도료  24,000  30,000 △ 6,000  월 전기 및 수도료 : 2,000,000원 x 12개월

통신비  6,000  6,000  -  월 통신비 : 500,000원 x 12개월

세금과공과  100,000  120,000 △ 20,000  재산세 및 종부세, 각 종 협의회비 등

지급수수료  10,000  16,416 △ 6,416  인증서발급 및 등기업무 등

운영비 72,001 121,851 -49,850

복리후생비  5,000  4,000  1,000  직원문화생활(예술의전당),학자금지원,생일 등

교육훈련비  5,000  5,000  -  교직원 연수참가비

일반용역비  30,000  62,000 △ 32,000  회계감사 수수료, 세무조정

업무추진비  1,000  1,000  -  명절선물구입 및 기타

회의비  30,000  20,000  10,000  각종 회의 다과구입 등

행사비  1,000  1,000  -  기타 법인행사 등



2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2020년도
본예산

2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

기타운영비  1  28,851 △ 28,850

전출금 5,157,855 5,061,004 96,851

전출금 5,157,855 5,061,004 96,851

경상비전출금  -  23,000 △ 23,000

법정부담전출금  5,157,855  5,038,004  119,851

대    학 : 4,643,583,299원

사이버대 :   259,545,340원

중 학 교 :    45,086,700원

고등학교 :   174,360,120원

유 치 원 :    35,280,000원

자산전출금  -  -  -

특별회계전출금  -  -  -

예비비 539,030 822,749 -283,719

예비비 539,030 822,749 -283,719

예비비  539,030  822,749 △ 283,719 운영예산의 1%

투자와
기타자산지출

46,000,000 72,689,088 -26,689,088

설치학교 0 189,088 -189,088

대학교  -  -  -

유.초.중고교  -  189,088 △ 189,088

부속병원  -  -  -



2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2020년도
본예산

2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

투자자산지출 30,000,000 35,400,000 -5,400,000

투자유가증권매입  -  -  -

부속병원투자지출  30,000,000  35,400,000 △ 5,400,000

기타자산매입  -  -  -

기타자산지출  -  14,100,000 △ 14,100,000

수익용예금예치  -  14,100,000 △ 14,100,000

임의기금적립지출 16,000,000 23,000,000 -7,000,000

임의건축기금적립  16,000,000  23,000,000 △ 7,000,000

임의장학기금적립  -  -  -

임의퇴직기금적립  -  -  -

임의기타기금적립  -  -  -

고정자산매입지출 0 1,584,099 -1,584,099

유형고정자산매입 0 1,584,099 -1,584,099

토지매입대  -  -  -

건물매입대  -  -  -

구축물매입대  -  9,350 △ 9,350



2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2020년도
본예산

2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

기계기구매입비  -  -  -

집기비품매입비  -  6,749 △ 6,749

차량운반구매입비  -  -  -

도서구입비  -  -  -

건설가계정  -  1,568,000 △ 1,568,000

무형고정자산
취득비

0 0 0

무형고정자산
   취득비

 -  -  -

유동부채상환 0 0 0

단기차입금상환 0 0 0

단기차입금상환  -  -  -

고정부채상환 0 0 0

장기차입금상환 0 0 0

장기차입금상환  -  -  -

기타고정부채상환 0 0 0

임대보증금상환  -  -  -

916,913 705,674 211,239차기이월자금



2. 지출부
(단위:천원)

관 항 목
2020년도
본예산

2019년도
최종추경예산

증감액 산 출 근 거(단위:원)

유동자산 유동자금  615,012  380,011  235,001

기타유동자산  303,201  327,663 △ 24,462

유동부채 예수금  1,300  2,000 △ 700

기타유동부채  -  -  -

53,902,972 82,274,865 -28,371,893합       계



부  속  명  세  서



학교법인 건양교육재단

해 당 사 항 없 음

합  계

전기말추정미수금명세서
(2019. 12.31 현재)

구  분 내 용 금 액 비고



학교법인 건양교육재단 (단위 : 천원)

년 월 일 금액

 해 당 사 항 없 음

합  계

전기말추정차입금명세서
(2019. 12. 31 현재)

허가근거 차입처
차입내역

전기말잔액 지급이자율 기존상환기간 차기상환예정액 비 고


